
Comune di Venezia
Direzione Municipalità Marghera

Il Presidente

Marghera, 15/06/2015
Prot. n. 2015/262531

Oggetto: Nomina del Vice-Presidente dell'Esecutivo della Municipalità di Marghera.

IL PRESIDENTE

Visto  il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n. 267 che approva  il  T.U.  delle  Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

Visti gli articoli 22 e 24 dello Statuto del Comune di Venezia;

Visto  l’art.  32,  comma  1,  del  Regolamento  comunale  delle  Municipalità,  il  quale
stabilisce che l’Esecutivo Municipale “… è composto dal/lla Presidente della Municipalità e da un
numero  di  componenti  fino  a  5  (cinque)  per  le  Municipalità  con  popolazione superiore  ai
50.000 abitanti e fino a 4 (quattro) per le altre Municipalità; uno dei componenti dell’Esecutivo
ricopre  la  carica  di  Vice Presidente” e  il  comma 3  ove si  stabilisce che  “I/Le  componenti
l’Esecutivo municipale, tra cui il/la Vice Presidente, sono nominati dal/la Presidente”;

Visti  l'art.  21 e 22 del  Regolamento interno della Municipalità di  Marghera ai  sensi
dell'art. 7 del Regolamento Comunale delle Municipalità;

Vista la proclamazione delle/gli elette/i ai Consigli di Municipalità anno 2015 da parte
del Commissario Straordinario Vittorio Zappalorto, in data 13 giugno 2015;

D I S P O N E

• di nominare Vicepresidente dell'Esecutivo della Municipalità di Marghera il Consigliere
Bruno Polesel;

• di comunicare la presente disposizione al Consiglio di Municipalità, ai sensi dell’art. 32,
comma 3, del Regolamento comunale delle Municipalità.

F. to
Il Presidente della Municipalità di Marghera

 - dott. Gianfranco Bettin - 

Ufficio Competente: SERVIZIO ATTIVITA’ ISTITUZIONALI Piazza Municipio 1 – 30175  Marghera-Venezia                                                

Responsabile del procedimento: Sig.ra Polesel Alessia – Funzionaria Amministrativa - Responsabile del Servizio. Tel  n. 0412746322  fax

041 2746317 - Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Marina Buiatti tel. 041/2746321 fax 041/2746317 e-mail: 

marghera@comune.venezia.it


